
W TOR

TOR

TO
R

TO
R

Strasse

TOR

TOR

14

12

Freiberger Straße

Lidicestraße

Klingenthaler Straße

34

36

- 5.9 - - 0.7 -

- 23.0 -

- 1.1 -

- 73.6 -

- 10.0 -
- 14.8 -

- 8.1 -

- 4.4 -

- 12.5 -

- 10.4 -

- 65.0 -

- 3
.0 

-

- 58.9 -

- 4.5 -

- 9.8 -- 4
.1 

-

- 5.6 -

- 10.7 -

- 0.6 -- 11.5 -

- 12.9 -

- 4.5 -

- 1.5 -

- 1.0 -

- 90.6 -

Vordach

GF

HLkomm VNG

Asphalt

Fahrradbügel

Schotter

Weitsprunggrube
mit Plane abgedeckt

Grünfläche

Christian-Gottlob-Frege-Schule IV

FD

Wi I
FD

Trafo
FD

Parkfläche

Sporthalle I
TD

Asphalt

Asphalt

Betonplatten

Grünfläche

Asphalt

Grünfläche

Parkfläche

Feuerwehrzufahrt
Asphalt

Grünfläche
Grünfläche

Grünfläche

BP

BP

BP

Grünfläche

Grünfläche

Grünfläche

Grünfläche

Grünfläche

BP

BP

RG

BP

Asphalt

Grünfläche

Betonstein-
pflaster

Grünfläche

Grünfläche

Zufahrt
Asphalt

Grünfläche

GF

Parkfläche

Parkfläche

Grünfläche

Asphalt

Asphalt

Büsche
Grünfläche

Grünfläche

Kleiderspender

Container

Grünfläche

Betonplatten

Grünfläche

Parkfläche
Asphalt

Büsche

Betonplatten

Asphalt

Büsche

Parkfläche
Asphalt

RW-Rinne Betonplatten

Beton-
platten

Büsche

Asphalt

Betonplatten

Büsche
GF

Büsche

Grünfläche

Asphalt

Kies

PB

A

Asphalt

Betonplatten

4,9

5,1

12,5

16,2

Lot 11,3

Lot 11,9

4,5

4,6

9,9

9,9

5,4

17,3

16,1

10,1

5,4

Lot 5,4

Betonstufen

Grünfläche
Büsche

Büsche

Müllcontainer
Beton

Grünfläche
B

Büsche

Beton

Beton

GF

Eingang

Büsche

Grünfläche

Müllcontainer
Betonplatten

Asphalt

Grünfläche

GF

GF

GF

Büsche

Büsche

Tischtennisplatte

Büsche

Bank
Bank

Betonplatten

Schotter Grünfläche

Grünfläche

Bank

Bank

Betonplatten

Sand

Bank

BankTisch

Tisch

Betonsteinpflaster

Grünfläche

Spielfeld
Schotter

Betonplatten

PB

Betonplatten

Bank
Bank

Bank

GF

GF

Asphalt

GF

Fahrradbügel
Beton

Absprungbalken

BP

GF

Tischtennisplatte

Bank

Fahrradbügel Fahrradbügel

Fahrradbügel

Bank Bank
Betonplatten

I
FD

I
FD

Bänke
Bank

Grünfläche
Findlinge

Tafel

Streugutkasten

Schacht
nicht sichtbar
digitalisiert

D 120.22

D 120.23

D 121.17

D 119.81

D 121.57
D 121.55

D 121.33

D 121.17

D 121.17

D 121.18

D 119.88

D 120.21

D 120.22

19,53

M
ittelachse Verkehrsfläche

Mittelachse Verkehrsfläche

M
ittelachse Verkehrsfläche

NET

Betonplatten

Asphalt

121.12

121.08
121.10

121.01

121.02121.16

121.10
121.10

Schacht
digitalisiert

121.10

121.14 121.14

121.18

121.23

121.17

Stufe 121.32

121.26

121.23

121.19

121.13 121.14

121.13
121.14

121.13

121.13121.12

121.10

121.11

121.12

121.09

121.09 121.06

121.06

121.11
121.09

121.09
121.07

121.08

121.10

121.07

121.09

121.21

121.16

121.15

121.16

121.17

121.09
121.08

121.08
121.08

121.11

Basketballkorb
121.15

121.14

121.10

121.09

121.08

121.12121.14

121.15121.15

121.17

121.16
121.10

121.13

121.12

121.14121.18

121.16
121.12

Stufe 121.31

121.13
121.19

121.14

121.09

121.06

121.09

121.15

121.18
121.16

121.18

121.17

121.11

121.18

121.16

121.18

121.17 121.16

Basketballkorb
121.21

121.26
121.23

121.20121.20

121.18

121.17 121.16
121.15

121.07

121.00

121.10

OK Dach 136.83

121.94

121.95

121.95

122.00

122.05

122.05122.04

122.04

122.03

122.00 122.00

122.01
121.99

122.01

122.03 122.03

122.04
122.04

122.08

122.08

122.05

122.05 122.06

122.06

122.11

122.09

122.12

122.10

122.11

122.10

122.09

122.11

122.15

122.08

122.04

122.08

122.07

122.06

122.09

122.11

122.15

122.16

122.28

122.09

122.14

122.02

122.06

121.96

121.96

121.95121.95
121.90

121.92
121.88

121.89
121.89

121.89

121.90 121.91

121.92

121.95

121.98

122.02

122.00 122.02

122.06

122.04

122.02
122.04

121.98121.99

121.95

121.95121.93
121.88121.89

121.89

121.96

121.93
121.92

121.89

121.82

121.78

121.85

121.94

121.87

121.22

121.23

121.24

121.24

121.20

121.26
121.28

121.29

121.31

121.71

121.32

121.70

121.65 121.82

121.91

121.54

121.48

121.48

121.61
121.75

121.85

121.89
121.90

121.87

121.88 121.88

121.89

121.84

121.81

121.84 121.88

121.87

121.87

121.90

121.95
121.94

121.93

121.81121.78

121.79

121.81

121.87

121.71

OKM
121.65

121.36
121.50
121.64

121.79

121.66

121.26

121.20

121.25

121.25

121.52

121.35

121.38

121.34 121.39

121.34

121.15

121.32

121.27

121.33
121.24

121.37

121.29
121.30

121.26

121.34

121.33

121.42
121.84

121.93

121.89

122.03

121.28

121.34

121.23

121.31

121.92

121.50

122.01

121.89

121.95

121.99121.95

121.99

121.96

121.88
121.90

121.75
121.60
121.49
121.36

121.22

121.26

121.29
121.20

121.05 121.05

121.07
121.06 121.08

121.10

121.08 121.08

121.04

121.00120.96

120.96

120.94

121.18

121.20

121.20

121.02121.01

121.04
121.04

120.99

120.98

120.98

121.11

120.97

120.98

120.97

120.98

120.94

120.92
120.91

120.94

120.97

120.97

120.96

120.94

120.91

120.94
120.93 120.95

120.95

120.93

120.95

Kies

121.17

121.13

121.09

Baumstumpf
121.18

121.09

121.05

121.08

121.05

121.03

121.06

121.29

121.14

121.11
121.16

121.24

121.23121.21

121.37

121.46

121.33

121.68

121.80

122.04

122.00

121.93

121.82

121.80

121.56

121.46

121.52

121.19

121.24

121.78

121.67

121.28

121.47

121.45

121.45

121.59

121.58

121.52

121.61121.62

121.46

121.54 121.50

121.20

120.88
OK Vordach
124.27

OK Vordach
124.27

121.24
121.24

121.24
121.24

121.23 121.24

Eingang 121.23

121.25

121.09

121.11

121.18

121.12

121.25

121.16121.18

121.25

121.28

121.23

121.22

121.27

121.04

121.10

121.05

Kies

Kies

121.05

121.06

Kies

Kies

121.05

121.07

Schacht
nicht sichtbar
digitalisiert

121.08121.09

121.07

121.08

121.07121.07

121.08

121.07

121.14
121.12

121.12

121.01

121.04

121.04

121.03 121.00

121.10121.16

121.00

120.98

120.98

120.99

120.95

120.98

120.95

120.96

121.15

121.16

121.21

121.17

121.13

121.12
121.10

121.14

121.07

121.15

121.10

121.13
121.19

121.07

121.08

121.06
121.11

121.10

121.10
121.09

121.03

121.09

121.06

121.08

121.12

121.11

121.19

120.97

120.95120.95

120.93
120.94

120.93

120.84

120.89120.86

120.87

120.97

120.97

121.04

120.98

121.00

120.98

120.97

120.97

120.99

120.97

121.07

121.06

121.04

121.05

121.05

121.04
121.07

121.01

121.03

121.06

121.11 121.11

121.10

121.04

121.14

121.14

121.00120.99

121.00

120.98

121.00

120.96

120.95

120.97

120.96

121.10

121.13
120.97

120.97 120.96

120.96 120.97

120.96

120.18 121.12

121.06

121.08

120.95

120.96 120.96

120.97

120.93
120.94

120.96120.95

120.96

120.98

120.98

120.97

120.96

121.05

121.03

121.16

121.07

121.18

121.18
121.18

121.13

121.12

121.12

121.14

121.13121.10120.96

120.97 120.96

120.97 120.97

120.95

120.96

121.08

120.93 120.91

120.93 120.91

120.91

120.88 120.88

120.87

120.88

121.19

121.04

121.12

121.24

121.21
121.30 121.46

121.47

121.52

121.23

121.24

121.27 121.32

121.60

121.55

121.51

121.34
121.24

121.38

121.44

121.47

121.52

121.42121.46

120.42

120.52

120.46
120.26

121.28

121.46

121.37

121.25121.25

121.20

121.16

121.19

121.22

121.08

120.25

120.23

121.24

120.24

120.26

121.14

121.22

121.19

121.18

121.18
121.18

121.17

121.20121.16

120.26

120.26

120.25

120.28

120.25

120.22

120.26

120.24
120.25

120.28
120.25

120.25
120.26

120.27

121.13

121.16

121.24

121.18

121.21

121.15

121.19

121.17

121.19

121.19

121.21

121.20

121.24

121.18

Eingang 121.24

121.21

121.21121.19

121.22

121.16

121.09

121.19

121.17

121.12
121.03

120.99

120.98

121.09

121.11

121.08

121.10

121.16

120.98

120.91

120.77

120.85

120.88

120.98

121.04
121.03

121.00

120.95

120.98

120.88

120.87

120.93

120.91

120.98

120.99

121.19

121.21

121.27

121.36

121.25

121.46

121.80

121.44

121.79

121.92

121.66

121.51

121.41

121.42

121.57

121.58

122.05

122.18

122.14 122.21

122.12

122.00

122.05

122.10

122.03

122.12

122.14

122.09

122.18

122.27

122.15

122.11

122.08

122.03

121.87

121.76

121.61

121.91

121.85

122.06
122.02

121.99

122.03

122.13

122.05

121.89 122.05

122.23

122.09

121.76

121.64

121.64

121.66

121.65121.64

121.94

121.89

122.08
122.04

122.01

121.90

121.94

121.94

121.97

122.14 122.15

122.31

122.22

122.02

121.94

122.00 121.96

121.98

122.00

122.06

121.88

121.84121.79

121.73

121.65121.65

121.69
121.36121.37

120.62

120.83120.82

121.12

121.08

120.93

120.72
120.69

120.76

120.87

120.96
120.83

120.78

120.77

120.74

120.74

120.78

120.84

121.07

121.13
121.18

121.18
121.23

121.24

121.18121.26

121.14

120.80

120.70

120.69120.68120.65

120.68
120.64

120.64

120.54

120.51
120.63

120.62

120.54

120.48

120.32

OK Dach 125.17

Firsthöhe 128.76

OK Dach 125.16

121.18

121.13

121.19
120.95

120.95

121.06

121.05

121.14

121.06

121.16

121.18

121.11

121.00

121.23

121.31

121.03

121.11

121.20

OK Dach 125.18

OK Dach 125.21

119.90
120.18

121.13

120.94

120.99

121.11

120.88

120.22

120.21

120.28

120.26

120.04 120.25

120.35

120.36

120.34

120.39

120.38

120.33

120.13

120.17
120.09

120.01

120.03

120.31

120.29

120.26

120.27

120.19

120.18

120.07

120.07

120.17
120.05

120.05

120.12

120.19

120.27

120.28

120.28

120.27

120.27
120.30

120.30
120.36

120.28

120.30

120.28

120.31

120.23

120.23

119.80

119.81

119.81

120.07

119.98 119.82

119.84

119.85

119.82

119.76

119.64
119.74

119.75 119.64

119.58

119.54

119.60
119.74

119.61

119.67

119.68

120.30

121.14

120.98
120.83
120.69

120.55
120.39

120.21

120.27

120.24

119.94

119.99
120.27

120.21

120.18

120.23

120.87

120.79

120.42

120.34

120.34

120.34

121.05120.95

120.65

120.65

120.94 121.10

120.36

120.36

120.64

120.74

120.74

120.92

120.88

121.13

121.14

121.15

121.00

121.16
121.16

121.17

121.15

121.07120.96

121.07

GF

120.93

121.04

120.26

119.88

119.91

120.31

120.22

120.22

Schacht
120.16

Schacht
120.13

120.22

120.20

120.20
119.94

119.94
119.91

119.78

119.79

119.75 119.92

121.99

121.91

121.81

121.88

121.79

121.90

121.84

122.02

121.99

122.21

122.24

122.04
122.05

122.10

122.15

122.16

122.03
122.00

121.99121.94 121.95

121.92

121.87

121.85 121.92

121.92121.96

121.90

121.89

121.90

121.86

121.78
121.80

121.80

121.87

121.86

121.82

121.84

121.78

121.82

121.77

121.64

121.68

121.74121.77

121.66

121.52

121.52

121.50

121.52

121.64

121.69

121.67

121.60

121.66

121.66

121.66

121.69

121.72

121.76 121.80

121.80121.76

121.77

121.68

121.50

121.60
121.52

121.51121.50

121.51 121.52
121.65

121.72

121.71
121.68

121.71

121.68

121.74

122.19

122.22

122.15

122.08

122.07

122.04

122.05

122.22122.11

121.48

121.49

121.51

121.55

121.53

121.42

121.36

121.28

121.29

121.27

Schacht
digitalisiert

121.36
121.47

121.52
121.56

121.51

121.39
121.33

121.29

121.45

121.32

121.28

121.16

121.15 121.16

121.14

121.12

Post 121.44

Post 121.43

121.33

121.35 121.48

121.52

121.34

121.36

121.45

121.57

121.70

121.69

121.56

121.56

121.65

121.45

121.67

121.60

121.68

121.60

121.69

121.63

121.30

121.38

121.41

121.14121.13

121.12

121.12

119.82

119.97

119.93
119.97

120.04

120.06

119.99

120.10

120.12

Rohr 120.16

120.14

120.03

120.11

120.27

120.46

120.32

120.34

120.51

120.59 120.64

121.19

121.11

121.07

120.94

120.88

120.80

120.68

120.62

120.53

120.50

120.41

120.29

121.17

121.02

121.08

121.10

120.56

120.30
120.30

120.29 120.29 120.28

120.24

120.20

120.06

119.96

OKD 121.84
120.14

120.16
119.94

119.89

119.87

120.08

119.99 120.06

120.19

120.23

120.25

120.28

120.26

120.32

120.32

Beton-
platten

120.68

120.80

120.78

120.90

120.97

121.17

120.94

120.96 120.95

120.92

120.94

120.92
120.80
120.67

120.59
120.67

120.65

120.78

120.80

120.92

120.92
120.98

120.94

120.90

120.69

120.81

120.98

121.13

120.94

121.06

121.26

121.34

121.17

121.22

121.44

121.23

121.40

121.46

121.44

121.48

121.36

121.35

121.54

121.43

121.42

121.36

121.50

121.41

121.54

121.39

121.30

121.28

Findling

121.44

121.34

121.29

121.45

121.42

121.38

121.09

121.04

121.29

121.43

121.41

121.35

121.34

120.99

121.02

120.98

120.92

120.93

120.92

122.85

120.97

120.97

120.93

120.95

121.11

120.93 120.95

120.96

121.14
121.12

121.39

121.17 121.53

120.98

120.95

OK Dach 136.86

OK Vordach 125.60

OK Fenster 3.OG 135.44

OK Fenster EG 125.30

OK Dach 126.52

Dachrinne 126.20

OK Fenster 5.OG 139.09

OK Dach 141.49

OK Fenster 4.OG 136.58

Ausbau Betonplatten

Abbruch Asphalt

Abbruch Schacht

+13,45

+14,54

+14,54

+14,54

KBZ B-S
600/300

Halle 1
004

 A = 408,6m
²

 LH = 5,98m
 R

H = 6,70m

 F: 4.1 LIN SP
 D

: HW

 U
 =84,40m

Flur 1
090b

 A = 18,3m
²

 LH = 2,58m
 R

H = 3,30m

 F: 1.2 W
ST

 D
: G

KA

 U
 =23,96m

Geräte 1.1
004c

 A = 44,3m
²

 LH = 3,05m
 R

H = 3,30m

 F: 4.1 LIN SP
 D

: RD

 U
 =27,70m

Sanitärr. Lehrer/Trainer 1
007a

 A = 4,3m
²

 LH = 2,58m
 R

H = 3,30m

 F: 3.1 FL
 D

: G
K

 U
 =8,36m

Hallen W
C D/B 1

008

 A = 9,5m
²

 LH = 2,58m
 R

H = 3,30m

 F: 3.1 FL
 D

: G
K

 U
 =12,98m

Hallen W
C H 1

009

 A = 7,0m
²

 LH = 2,58m
 R

H = 3,30m

 F: 3.1 FL
 D

: G
K

 U
 =11,78m

Treppe 1
T001

 A = 17,4m
²

 LH = 0,00m
 R

H = 0,00m

 F: 1.5 W
ST

 D
: RD

 U
 =16,70m

Tor G
eräteraum

 U
Z  40/50 b/h
UK = +2,75

Geräte 2 (Vereine)
004a

 A = 8,8m
²

 LH = 3,05m
 R

H = 3,30m

 F: 4.1 LIN SP
 D

: RD

 U
 =12,90m

Eingang / Foyer
090

 A = 31,4m
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